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Duke u bazuar né nenin 68 t& Ligjit NR. 06/L — 114 pér Zyrtarét Publiké, Zyra e Personelit e
Universitetit “Isa Boletini” n& Mitrovicé (UIBM), 1&shon k&té:\

NJOFTIM

pér listé t& ngushté (definitive)

Zyra e Personelit t& UIBM, pas verifikimt paraprak, nése kandidatét i plotésojné kriteret e
pérgjithshme dhe ato t& posagme, sipas shpalljes s& konkurrimit me Nr. ref. 2383, dat&
14.10.2022, konstaton se kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret pér listé té ngushté dhe qé do t&
ftohen pér faza tjera t& rekrutimit pér pozitén “Zyrtar teknik i kontrollit dhe mirémbajtjes s¢
objekteve” (njé (1) punonjés) jané:

1. Abit Dibrani
2. Durmish Veliu
3. Hysen Oshlani
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